· 5G · Wi-Fi 5 · 安全 · 云管理
InRouter624（简称IR624）系列产品是映翰通为帮助企业数字化转型而设计的工业路由器，集成了5G/4G网
络、Wi-Fi、虚拟专用网VPN等多种技术，为各个物联网行业提供了高效、安全、智能的数字化联网解决方案。
IR624系列产品通过多级链路检测机制保证通信的稳定性和可靠性，完全满足无人值守的工业现场通信需求。同
时，结合映翰通的DeviceLive云管理平台，帮助用户实现统一式集中云管理和远程维护，轻松掌控设备状态，
降低部署成本，提升管理效率。
解决方案
拥抱5G  共创数字时代！

疗等世界知名企业，市场范围覆盖中国、美国、法国、德国、英国、意大利等全球主要发达工
业国家。
订购信息
型号编号：IR624-<WMNN>-<WLAN/NA>-S
型号 <WMNN>: 无线通讯类型&模块 <WLAN/NA>: Wi-Fi S：串口
IR624-NRF2-<WLAN/NA>-S
中国 5G
5G NR：n1/3*/5/8/28/41/78/79
LTE FDD：B1/3/5/7*/8
LTE TDD：B34/38/39/40/41
WCDMA：B1/5/8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
IR624-NRF4-<WLAN/NA>-S
欧洲/亚太 5G
5G NR： n1/3/5/7/8/20/28/38/40/41/71/77/78/66
LTE FDD：B1/3/5/7/8/20/28/71/66
LTE TDD：B38/40/41
WCDMA：B1/3/5/8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
IR624-LQ20-<WLAN/NA>-S
中国 LTE CAT4
FDD: B1/3/5/8
TDD: B34/38/39/40/41
WCDMA: B1/5/8
GSM/EDGE: B3/8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
IR624-FQ58-<WLAN/NA>-S
欧洲/亚太 LTE CAT4
LTE-FDD：B1/3/5/7/8/20/28
LTE-TDD：B34/38/39/40/41
WCDMA：B1/5/8
GSM：B3/8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
IR624-EN00-<WLAN/NA>-S NA
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S：1*RS232+1*RS485
例子:IR624-NRF2-WLAN-S：四网口 IR624 系列无线路由器，支持 IPSec VPN和L2TP VPN, 支持 5G/4G蜂窝网络，支持 Wi-Fi AP&Client 模式，支持RS232和RS485。
IR624 规格书